CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitar que o

requerimento 879/19que já foi pedido e até o momento não, solicitando

UMA AMBULÂNCIA PARA ATENDER OS PACIENTES DO BAIRRO BOA

ESPERANÇA, Considerando que: As pessoas precisam dos serviços de

transportes para se deslocar até o hospital.

Sala das Sessões, em 27 de janeiro de 2020.

Albério Carlos Caetano da Silva

- Vereador -